Codice cliente 0510167991
Indirizzo di consegna

R.E.M. SRL
VIA FERRUCCIA 16 A
03010 PATRICA

Pos. Fig. Cod.Articolo-Descrizione

1 030012 005 50

e OTTONE GR. M 12

2 030010 005 100
OTTONE GR. M 10
3 040016 005 100
M16

040012 005 100

M12

040010 005 100

M10

04008 005 100

8

04006 005 300

6

Wiirth Srl

Sede Legale/Amministrativa e Deposito Centrale
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= DADO ESAG. UNI5588

DADO ESAG. UNI5588

RONDELLE PIANE OTTONE

RONDELLE PIANE OTTONE

RONDELLE PIANE OTTONE

RONDELLE PIANE OTTONE M

RONDELLE PIANE OTTONE M

mer 24/11/2021

Venditore e matr.
DIEGO CRESCENZI (00002364)

Prezzo per

unita

56,25

47,25

43,50

33,75

19,49

12,40

6,53

Unita prezzo

Per 100
Pezzo(i)

Per 100
Pezzo(i)

Per 100
Pezzo(i)

Per 100
Pezzo(i)

Per 100
Pezzo(i)

Per 100
Pezzo(i)

Per 100
Pezzo(i)

Quantita
ordinata

50 Unita

100 Unita

100 Unita

100 Unita

200 Unita

200 Unita

300 Unita

w WURTH

Valore
posizione

28,13

47,25

43,50

33,75

38,98

24,80

19,59

Valore totale 236,00 €



ww WURTH

NOTE

L'azienda si riserva di confermare i prezzi indicati. | prezzi si intendono IVA esclusa. Valori in EUR.
Vi chiediamo cortesemente di fare riferimento alla presente proposta al momento dell'ordine e ringraziandoVi per la cortesia
accordataci, porgiamo i ns. piu distinti saluti.
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